2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2017 № 432
г.Окуловка

Об утверждении проекта планировки  совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта «Строительство ПС 110/10 кВ Варгусово, участков ВЛ 110 кВ Л. Окуловская-3, Л. Окуловская-5 от существующей ВЛ 110, и отходящих ЛЭП 10кВ для электроснабжения объектов технологического присоединения ГК «Росавтодор» (БРТП №141, БРТП №149)»
            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, на основании представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки  совмещенный с проектом межевания территории линейного объекта «Строительство ПС 110/10 кВ Варгусово, участков ВЛ 110 кВ Л. Окуловская-3, Л. Окуловская-5 от существующей ВЛ 110, и отходящих ЛЭП 10кВ для электроснабжения объектов технологического присоединения ГК «Росавтодор» (БРТП №141, БРТП №149)».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   В.В. Алексеев

лс
№0432-п